IEC 61347-2-13:2014+A1
IEC 61347-1:2015+A1
See Test Report for National Differences
DE　2-029759-M1
2021-07-15 Hongyan Yu
N/A
LED Driver
002CN20V9N6

规格、型号
LED 模块用交流电子控制装置（LED 控制装置，独立式，恒流模式，安全特低电压，ta:50℃，tc:90℃，
Ⅱ类，IP20，适宜直接安装在普通可燃材料表面）
见附件。220-240V～  50/60Hz
产品标准和
技术要求
GB 17625.1-2012;GB/T 17743-2017;GB 19510.1-2009;GB 19510.14-2009
上述产品符合 CNCA-C10-01:2014 认证规则的要求，特发此证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
证书编号 2022011002450624 第 1 页 共 2页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
序号 型号 输出电流 输出电压 Uout
输出功
率
1 PEKH025C0300NSLPG1 300mA 50-76V 92V 22.8W
2 PEKH025C0400NSLPG1 400mA 45-65V 75V 26W
3 PEKH025C0450NSLPG1 450mA 45-65V 75V 29.25W
4 PEKH025C0500NSLPG1 500mA 30-50V 55V 25W
5 PEKH025C0550NSLPG1 550mA 30-50V 55V 27.5W
6 PEKH025C0600NSLPG1 600mA 27-42V 50V 25.2W
7 PEKH030C0300NSLPG1 300mA 70-95V 114V 28.5W
8 PEKH030C0350NSLPG1 350mA 50-76V 92V 26.6W
9 PEKH030C0400NSLPG1 400mA 50-76V 92V 30.4W
10 PEKH030C0500NSLPG1 500mA 40-55V 66V 27.5W
11 PEKH030C0550NSLPG1 550mA 40-55V 66V 30.25W
12 PEKH030C0650NSLPG1 650mA 27-42V 50V 27.3W
13 PEKH030C0700NSLPG1 700mA 27-42V 50V 29.4W
14 PEKH035C0350NSLPG1 350mA 70-95V 114V 33.25W
15 PEKH035C0450NSLPG1 450mA 50-76V 92V 34.2W
16 PEKH035C0600NSLPG1 600mA 40-55V 66V 33W
17 PEKH035C0720NSLPG1 720mA 27-42V 50V 30.24W
18 PEKH035C0730NSLPG1 730mA 27-42V 50V 30.66W
证书编号 2022011002450624 第 2 页 共 2页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
19 PEKH035C0740NSLPG1 740mA 27-42V 50V 31.08W
20 PEKH035C0750NSLPG1 750mA 27-42V 50V 31.5W
21 PEKH035C0760NSLPG1 760mA 27-42V 50V 31.92W
22 PEKH035C0800NSLPG1 800mA 27-42V 50V 33.6W
23 PEKH040C0400NSLPG1 400mA 70-95V 114V 38W
24 PEKH040C0500NSLPG1 500mA 50-76V 92V 38W
25 PEKH040C0650NSLPG1 650mA 40-55V 66V 35.75W
26 PEKH040C0700NSLPG1 700mA 40-55V 66V 38.5W
27 PEKH040C0850NSLPG1 850mA 27-42V 50V 35.7W
28 PEKH040C0900NSLPG1 900mA 27-42V 50V 37.8W
29 PEKH040C0920NSLPG1 920mA 27-42V 50V 38.64W
30 PEKH040C0930NSLPG1 930mA 27-42V 50V 39.06W
31 PEKH040C0940NSLPG1 940mA 27-42V 50V 39.48W
32 PEKH040C0950NSLPG1 950mA 27-42V 50V 39.9W
33 PEKH045C0550NSLPG1 550mA 50-76V 92V 41.8W
34 PEKH045C0750NSLPG1 750mA 40-55V 66V 41.25W
35 PEKH045C0950NSLPG1 950mA 30-45V 50V 42.75W
36 PEKH045C1000NSLPG1 1000mA 27-42V 50V 42W
37 PEKH045C1050NSLPG1 1050mA 27-42V 50V 44.1W
38 PEKH045C1100NSLPG1 1100mA 27-42V 50V 46.2W
输入：220-240V～  50/60Hz
The certificate information is available through the QR code below or CNCA’s website: www.cnca.gov.cn
SIGNATURE:
CERTIFICATE NO.: 2022011002450624 Valid from: Feb.18,2022